  Zemědělství
Kombinované zařízení DUPLA kombinuje primární práci
hloubkového kypřiče s doplňkovou a následnou prací rotačního
kultivátoru při přípravě setí a je tak ideálním strojem pro rychlou
přípravu půdy pro setí plodin.
Jeho přizpůsobená konstrukce vám umožňuje provádět konkrétní
práce tak, že můžete pracovat samostatně s kypřičem nebo rotačním
kultivátorem, nebo pracovat společně a získat maximální užitek z

ta
čn
íh
o
ku
lt.
Př
ib
liž
ná
hm
ot
no
st
HP m m mm cm kg
DUPLA-2500-S 100-140 2,50 2,50 5 30x180 47 Retězy 1.550
DUPLA-2500-R 100-140 2,50 2,50 5 30x180 47 Oz. převod 1.750
DUPLA-3000-S 140-180 3,00 3,00 5 / 7 40x200 64 / 43 Řetězy 1.800
DUPLA-3000-R 140-180 3,00 3,00 5 / 7 40x200 64 / 43 Oz. převod 2.000
DUPLA-3800 180-220 3,80 3,80 7 40x200 45 Oz. převod 2.500
Rotační kultivátor:
drolí půdu, využívá zbytkové vlhkosti půdy a
zanechává ji připravenou k setí.
Volitelné prvky: